
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

RESOLUCIÓN de 28 de diciembre de 2011, de la Consejera, por la que se
resuelve la convocatoria para la mejora de las bibliotecas escolares de los
centros públicos de niveles previos a la Universidad y se regula el
procedimiento de selección para los que quieran adscribirse a la Red de
Bibliotecas Escolares de Extremadura. (2012060003)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 11 de la Orden de 6 de septiembre de 2011,
por la que se convoca procedimiento para la mejora de las bibliotecas escolares de los
centros públicos de niveles previos a la Universidad y se regula el proceso de selección para
los que quieran adscribirse a la Red de Bibliotecas Escolares de Extremadura (DOE núm. 178,
de 15 de septiembre), a propuesta de la Comisión de Valoración y Selección, y en uso de las
atribuciones que legalmente tengo conferidas,

R E S U E L V O :

Primero. Seleccionar a los centros relacionados en el Anexo I y conceder las dotaciones
económicas que en el mismo se señalan por una cantidad total de 396.162,00 euros, con
cargo a la Aplicación Presupuestaria 13.02.222G.229.00 de los Presupuestos Generales de la
Comunidad Autónoma de Extremadura para 2011.

Segundo. Denegar la solicitud de los centros relacionados en el Anexo II.

Mérida, a 28 de diciembre de 2011.

La Consejera de Educación y Cultura,

TRINIDAD NOGALES BASARRATE

Miércoles, 11 de enero de 2012
637NÚMERO 6



Miércoles, 11 de enero de 2012
638NÚMERO 6

A N E X O  I

CENTROS SELECCIONADOS



Miércoles, 11 de enero de 2012
639NÚMERO 6



Miércoles, 11 de enero de 2012
640NÚMERO 6



Miércoles, 11 de enero de 2012
641NÚMERO 6



Miércoles, 11 de enero de 2012
642NÚMERO 6



Miércoles, 11 de enero de 2012
643NÚMERO 6



Miércoles, 11 de enero de 2012
644NÚMERO 6



Miércoles, 11 de enero de 2012
645NÚMERO 6



Miércoles, 11 de enero de 2012
646NÚMERO 6



Miércoles, 11 de enero de 2012
647NÚMERO 6



Miércoles, 11 de enero de 2012
648NÚMERO 6



Miércoles, 11 de enero de 2012
649NÚMERO 6



Miércoles, 11 de enero de 2012
650NÚMERO 6



Miércoles, 11 de enero de 2012
651NÚMERO 6



Miércoles, 11 de enero de 2012
652NÚMERO 6



Miércoles, 11 de enero de 2012
653NÚMERO 6



Miércoles, 11 de enero de 2012
654NÚMERO 6



Miércoles, 11 de enero de 2012
655NÚMERO 6



Miércoles, 11 de enero de 2012
656NÚMERO 6

A N E X O  I I

CENTROS A LOS QUE SE DENIEGA LA SOLICITUD

■


		2012-01-10T16:27:38+0100
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




